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FINAŁ Arena Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 25-26.05.2024

Event 29 Men, 50m Butterfly 14 years and older
2024-05-26 - 11:29 Results
Rekord Polski Open 23.07 CZERNIAK Konrad 00603 Kazan (RUS) 2015-08-02

Points: FINA 2024

Rank YB Time Pts

14 years and older

1. WAGROWSKI Marcel 99 AZS Lodz 24.03 795
2. URYNIUK Pawel 03 KU AZS UMCS Lublin 24.50 751
3. KALUSOWSKI Jan 00 MKS TROJKA Lodz 24.98 708
4. KRASKA Jakub 00 AZS Lodz 25.02 705
5. SZYMCZYK Michal 08 UKS GOS Raszyn 25.07 700
6. SHEREMET Nikita 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.25 686
7. MINICHOWSKI Maksymilian 04 UKS V Lomianki 25.41 673
8. KUNKEVICH Uladzislau 98 Water Squad 25.80 643
9. JOZWIAK Tymoteusz 08 Stow. GREENS Slupno 25.92 634

10. WOJCIAK Oliwier 07 UKS V Lomianki 26.16 616
11. MALIK Dawid 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.40 600
12. PIATKIEWICZ Piotr 07 MKS TROJKA Lodz 26.43 598
13. MADEY Konrad 06 UKS GOS Raszyn 26.57 588
14. DWORAKOWSKI Blazej 07 KS DELFIN Gdynia 26.68 581
15. SZCZESNY Stanislaw 05 UKS V Lomianki 26.71 579
16. JANIEC Mateusz 08 MKP Szczecin 26.80 573
17. MAJEWSKI Piotr 08 KP Raw-Swim 26.93 565
18. OMELANOWICZ Igor 07 UKS AQUATICA Pawlowice 27.05 558
19. WASILEWSKI Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.08 556
20. KUMANOWSKI Jan 08 KP Raw-Swim 27.15 551
21. ROSADA Szymon 08 UKS ZABIANKA Gdansk 27.16 551
22. TOMECKI Filip 07 Mokotowski UKP Warszawianka-Wodny Park27.18 550
23. PIOTROWSKI Kacper 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.25 545
24. TROITSKYI Oleksandr 08 SSP ORKA Ilawa 27.28 544
25. CIECHANOWSKI Stanislaw 07 Mokotowski UKP Warszawianka-Wodny Park27.37 538
26. PERA Jan 07 MKP Szczecin 27.46 533
27. BURDA Pawel 05 AZS AWF Katowice 27.49 531
28. JEDRYKA Nikodem 04 MKS TROJKA Lodz 27.50 531
29. MILKOWSKI Mikolaj 07 AZS AWF Warszawa 27.52 529
30. KRYSIAK Kacper 04 MKS TROJKA Lodz 27.59 525
31. PIETROWSKI Julian 08 UKS NAWA Skierniewice 27.76 516

CHABOWSKI Nathaniel 06 UKS ZABIANKA Gdansk 27.76 516
33. SKULSKI Ryszard 08 UKS OLIMPIC Warka 27.88 509
34. MADEY Ryszard 08 UKS GOS Raszyn 28.11 497
35. BONIAKOWSKI Kacper 06 MPKS ORKA Ciechanow 28.29 487
36. SONGIN Aleksander 09 WODNIK Radom 28.37 483
37. BRZEZINSKI Tymon 09 SKS 137 DELFIN Lodz 28.52 476
38. GRABINSKI Szymon 09 WKS SLASK Wroclaw 28.68 468
39. UKLEJA Szymon 07 UKS OLIMPIC Warka 28.69 467
40. KULIKOVSKYI Vladyslav 05 Mokotowski UKP Warszawianka-Wodny Park28.74 465
41. PUCH Wojciech 07 UKS ZABIANKA Gdansk 28.86 459
42. WALERYCH Zbigniew 10 KS BARRAKUDA Gdansk 28.95 455
43. BAK Filip 08 UKS ZABIANKA Gdansk 29.03 451
44. BISKUPSKI Bartlomiej 10 MKP SLOWIANKA Gorzow Wlkp. 29.05 450
45. SZUBERT-OLSZACKI Piotr 09 KP Raw-Swim 29.35 436
46. BARANIK Mariusz 69 KS KORONA 1919 29.38 435
47. KOMAR Mateusz 09 TP SKALAR Slupsk 29.53 428
48. MACKIEWICZ Piotr 08 UKS V Lomianki 29.71 421
49. TRUDNOS Ignacy 08 UKS 190 Lodz 30.08 405
50. DRELICH Mateusz 09 UKS 190 Lodz 30.62 384
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FINAŁ Arena Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 25-26.05.2024

Event 29, Men, 50m Butterfly, 14 years and older

Rank YB Time Pts

51. BARTOSZEK Szymon 08 MKS Piaseczno 36.81 221
DSQ CIURA Robert 08 UKS G-8 Bielany Warszawa

O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

17 - 18 years

1. SHEREMET Nikita 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.25 686
2. WOJCIAK Oliwier 07 UKS V Lomianki 26.16 616
3. MALIK Dawid 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.40 600
4. PIATKIEWICZ Piotr 07 MKS TROJKA Lodz 26.43 598
5. MADEY Konrad 06 UKS GOS Raszyn 26.57 588
6. DWORAKOWSKI Blazej 07 KS DELFIN Gdynia 26.68 581
7. OMELANOWICZ Igor 07 UKS AQUATICA Pawlowice 27.05 558
8. WASILEWSKI Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.08 556
9. TOMECKI Filip 07 Mokotowski UKP Warszawianka-Wodny Park27.18 550

10. PIOTROWSKI Kacper 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.25 545
11. CIECHANOWSKI Stanislaw 07 Mokotowski UKP Warszawianka-Wodny Park27.37 538
12. PERA Jan 07 MKP Szczecin 27.46 533
13. MILKOWSKI Mikolaj 07 AZS AWF Warszawa 27.52 529
14. CHABOWSKI Nathaniel 06 UKS ZABIANKA Gdansk 27.76 516
15. BONIAKOWSKI Kacper 06 MPKS ORKA Ciechanow 28.29 487
16. UKLEJA Szymon 07 UKS OLIMPIC Warka 28.69 467
17. PUCH Wojciech 07 UKS ZABIANKA Gdansk 28.86 459

16 years

1. SZYMCZYK Michal 08 UKS GOS Raszyn 25.07 700
2. JOZWIAK Tymoteusz 08 Stow. GREENS Slupno 25.92 634
3. JANIEC Mateusz 08 MKP Szczecin 26.80 573
4. MAJEWSKI Piotr 08 KP Raw-Swim 26.93 565
5. KUMANOWSKI Jan 08 KP Raw-Swim 27.15 551
6. ROSADA Szymon 08 UKS ZABIANKA Gdansk 27.16 551
7. TROITSKYI Oleksandr 08 SSP ORKA Ilawa 27.28 544
8. PIETROWSKI Julian 08 UKS NAWA Skierniewice 27.76 516
9. SKULSKI Ryszard 08 UKS OLIMPIC Warka 27.88 509

10. MADEY Ryszard 08 UKS GOS Raszyn 28.11 497
11. BAK Filip 08 UKS ZABIANKA Gdansk 29.03 451
12. MACKIEWICZ Piotr 08 UKS V Lomianki 29.71 421
13. TRUDNOS Ignacy 08 UKS 190 Lodz 30.08 405
14. BARTOSZEK Szymon 08 MKS Piaseczno 36.81 221

DSQ CIURA Robert 08 UKS G-8 Bielany Warszawa
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

15 years

1. SONGIN Aleksander 09 WODNIK Radom 28.37 483
2. BRZEZINSKI Tymon 09 SKS 137 DELFIN Lodz 28.52 476
3. GRABINSKI Szymon 09 WKS SLASK Wroclaw 28.68 468
4. SZUBERT-OLSZACKI Piotr 09 KP Raw-Swim 29.35 436
5. KOMAR Mateusz 09 TP SKALAR Slupsk 29.53 428
6. DRELICH Mateusz 09 UKS 190 Lodz 30.62 384
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FINAŁ Arena Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 25-26.05.2024

Event 29, Men, 50m Butterfly

14 years

1. WALERYCH Zbigniew 10 KS BARRAKUDA Gdansk 28.95 455
2. BISKUPSKI Bartlomiej 10 MKP SLOWIANKA Gorzow Wlkp. 29.05 450


